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CGI-variabler
CGI-variabler lagrar information om webbservern och webbläsaren. Dessa variabler kan utnyttjas i
SSI-direktiv, CGI-program, servlets, ASP-, JSP- och PHP-kod för att hämta data från formulär, få
information om servern, användaren, webbläsaren, användarens förbindelse med servern m m.

AUTH_TYPE Autentiseringsmetoden som används för att validera användaren
om dokumentet är skyddat och servern stödjer autentisering.
Svarar mot AuthType-direktivet i Apache.

CONTENT_LENGTH Antalet bytes som skickats (med POST-metoden)
CONTENT_TYPE MIME-typen för skickade data, t ex  text/plain
GATEWAY_INTERFACE Version av CGI-protokollet som webbläsaren stödjer,  t ex

CGI/1.1
HTTP_ACCEPT Lista med de MIME-typer som klienten accepterar, t ex text/plain,

text/html, image/gif
HTTP_FROM E-postadress till användaren av webbläsaren.
HTTP_REFERER URL:en för dokumentet från vilket CGI-programmet anropades
HTTP_USER_AGENT Info om webbläsaren (namn, version)
PATH_INFO Den del av en URL som står till höger om /-tecknet efter CGI-

skriptets namn, men före eventuella ?  T ex med
http://host/skript.cgi/path?blaha skulle PATH_INFO få värdet
path

PATH_TRANSLATED Om logisk väg använts, försöker servern ”översätta” denna till den
verkliga fysiska vägen

QUERY_STRING URL-kodad version av de data som följer efter ? i URL:en (vid
användning av GET-metoden).
http://dator/telefon.cgi?Eva%20Berg+471131 skulle t ex ge
Eva%20Berg+471131

REMOTE_ADDR IP-addressen till den som gjorde förfrågan, t ex 194.12.99.15
REMOTE_HOST Domänadressen till den som gjorde förfrågan
REMOTE_IDENT Eventuell info om identiteten hos den som sände informationen (få

servrar stödjer detta)
REMOTE_PORT Porten som webbläsaren använder
REMOTE_USER Den autentiserade användarens namn om dokumentet är skyddat

och servern stödjer autentisering
REQUEST_METHOD HTTP-metoden som programmet anropades med, t ex GET,

HEAD, POST
SCRIPT_NAME Efterfrågat CGI-skript. Ex: http://host/cgi-bin/xxx?blaha... skulle

ge SCRIPT_NAME=/cgi-bin/xxx
SERVER_ADMIN Webbserverns administratör enl webbserverns konfigurationsfiler
SERVER_NAME Webbserverns domän- eller IP-adress
SERVER_PORT Portnumret som används för förbindelsen (vanligen 80)
SERVER_PROTOCOL Namn och version för det protokoll som klienten använder för sin

förfrågan (t ex HTTP/1.1)
SERVER_SOFTWARE Webbserverprogrammets namn och version (t ex Apache 1.2)


